Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud

Luftgewehr
Einzelergebnisse Schiiler stehend Freihand
Schiiler (ménnlich)

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Forster, Christian Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
2 Bein, Noah Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
3 Nobis, Simon St. Seb. Breinig
4  Bein, Robin Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Schiiler (weiblich)
Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Forster, Paula Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Mannschafts Ergebnis
1 Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Einzelergebnisse Schiiler stehend Aufgelegt
Schiiler (ménnlich)

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Forster, Jan Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
2 Nobis, Simon St. Seb. Breinig

3 Meinzenbach, Lukas St. Seb. Schmithof

Schiiler (weiblich)

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Zehn, Lea St. Peter/Paul Sief
2 Jumpers, Julia St. Peter/Paul Sief

Einzelergebnisse Jugend stehend Freihand

Jugend (ménnlich)

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Keil, Bjorn Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
2 Volz-Scherer, Matthis Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Jugend (weiblich)
Platz Name, Vorname
1 Volkova, Alisa Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Mannschafts Ergebnis
1  Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
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Differ.

46
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Differ.

45

Teiler
1670
2356
6553
6553

Teiler
747

X10

Teiler
670
1322
2246

Teiler
380
1381

Teiler
1127
6553

Teiler

3241

X10
4

Ringe
123
92
89
86

Ringe
138

Ringe
353

Ringe
136
111
110

Ringe
144
120

Ringe
127
84

Ringe
82

Ringe
293



Einzelergebnisse Damen 1
Platz Name, Vorname

1 Schartmann, Katrin
Krott, Stefanie
Pelzer, Nadine
Bengel, Sabrina
Beiflel, Anna
Drue, Michelle-Monique
Damerow, Claudia
Quassowski, Katharina
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Mannschafts Ergebnis
1 St. Seb. Krauthausen

Einzelergebnisse Damen 2
Platz Name, Vorname

1 Forster, Claudia

2  Werker, Waltraud

Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Luftgewehr stehend Freihand

Bruderschaft

St. Seb. Breinig

St. Seb. Schmithof
Biirgerschiitzen Kornelimiinster
St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Krauthausen
Biirgerschiitzen Kornelimiinster
St. Seb. Schmithof

St. Seb. Krauthausen

Bruderschaft
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Schmithof

Luftgewehr stehend Aufgelegt

Einzelergebnisse Damen 2
Platz Name, Vorname

1 Forster, Claudia
Spiath-Meyer, Dagmar
Keil-Schliitz, Suse
Hammers, Ingrid
Wergen, Iris
Kreder, Ursula
Bengel, Gisela
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Mannschafts Ergebnis

Bruderschaft

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Biirgerschiitzen Kornelimiinster
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Biirgerschiitzen Kornelimiinster
St. Seb. Krauthausen

1 Dreifaltigkeits-Schiitzen Niitheim-Schleckheim

Einzelergebnisse Damen 3
Platz Name, Vorname

1 Howe, Marianne

2  Hermanns, Irmgard

Bruderschaft
St. Seb. Hahn
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
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Differ.

23

X 10

Differ.
7

X 10
10
5

Teiler
616
777

1154
958

1138
1072
1558
2363

X10
6

Teiler
489
2087

Teiler
275
298
440
579
573
531
889

X10
35

Teiler
400
600

Ringe
144
134
130
124
123
118
113
101

Ringe
348

Ringe
140
100

Ringe
149
148
147
146
142
142
132

Ringe
437

Ringe
145
138



Einzelergebnisse Schiitzen

Platz Name, Vorname
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Schnelle, Philipp
Tings, Markus
Schnelle, Tim
Kull, Holger
Keulen, Sascha
Banzet, Dennis
Graf, Sascha
Strickstrock, Julian
Kulms, Nick
Spriewald, Felix
Ostlender, Markus
Liegl, Andreas
Zeimers, Marco
Bengel, Nicolas
Baumann, Tobias
Metellus, Susan
Trautmann, Lucas

Kosziukiewicz, Lukas

Mannschafts Ergebnis

1
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St. Seb. Breinig 1
St. Seb. Breinig 2

BSG Kornelimiinster

Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Luftgewehr stehend Freihand

Bruderschaft

St. Seb. Breinig

St. Hub. Friesenrath

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Hahn

St. Seb. Breinig

BSG Kornelimiinster

St. Seb. Breinig

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
BSG Kornelimiinster

BSG Kornelimiinster

St. Seb. Krauthausen

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Krauthausen

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

St. Seb. Krauthausen

X 10 Teiler
7 662
6 600
4 886
3 697
5 864
5 885
3 870
4 860
4 747
2 738
3 842
0 966
1 1065
2 1360
1 1702
1 1301
1 2520
2 2585

Differ. X 10
8 16
6 9
11 5
19 9
29 5

Ringe
141
139
137
137
134
133
133
133
132
131
128
125
121
119
117
114
105

90

Ringe
408
405
378
375
314



Einzelergebnisse Altersklasse
Platz Name, Vorname
Forster, Patrick
Riemer, Hans-Joachim
Jung, Norbert

Krutt, Bernd

Sattler, Rolf

Schmitz, Christian
Kreder, Dieter

Sassen, Hartmut
Hiibner, Giinther
Ratzke, Martin

Dref3en, Erwin

Strang, Jirgen

Kreus, Bernd

Ganser, Manfred
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Mannschafts Ergebnis

1 St. Roch. Oberforstbach

2 St. Seb. Breinig

Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Luftgewehr stehend Freihand

Bruderschaft

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

St. Roch. Oberforstbach
St. Hub. Friesenrath
St. Seb. Hahn

St. Seb. Breinig

St. Seb. Schmithof

St. Roch. Oberforstbach
St. Hub. Friesenrath

St. Hub. Rott

St. Roch. Oberforstbach
St. Seb. Breinig

St. Seb. Hahn

St. Roch. Oberforstbach
St. Seb. Breinig

Luftgewehr stehend Aufgelegt

Einzelergebnisse Altersklasse
Platz Name, Vorname
Doum, Freddy
Krutt, Bernd
Sattler, Rolf
Sassen, Hartmut
Jung, Norbert
Forster, Patrick
Thiermann, Friedrich
Heinen, Dirk

Strang, Jirgen
Willms, Heide
Hansen, Jorg
Hiibner, Giinther

13 Kuchem, Silvia

14 Bengel, Robert

15 Metellus, Markus

16 Kuchem, Michael

17 de Hesselle, Birgit
18 Junker, Andreas

—_—
=N IR = T I NIV S

—
\S]

Mannschafts Ergebnis
1 St. Seb. Hahn
2 St. Hub. Dorff

Bruderschaft

Kgl. St. Hub. Lichtenbusch
St. Seb. Hahn

St. Seb. Breinig

St. Hub. Friesenrath

St. Hub. Friesenrath

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Hub. Dorff

St. Seb. Hahn

St. Seb. Hahn

St. Hub. Dorff

St. Seb. Hahn

St. Hub. Rott

St. Hub. Dorff

St. Seb. Krauthausen

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Hub. Dorff

St. Seb. Hahn

St. Hub. Dorff

X 10 Teiler Ringe
7 666 140

5 542 139
5 707 138
3 738 136
5 739 135
6 1025 132
3 896 131
2 821 131
4 1177 130
1 970 127
3 1021 125
2 1228 124
1 1205 122
3 1715 120
Differ. X 10 Ringe

12 9 397
15 11 380

X 10 Teiler Ringe
14 279 149
14 302 149
14 389 149
13 304 148
13 327 148
11 406 146
11 438 146
11 485 146

9 427 144
9 544 143
9 600 143
9 583 141
7 896 139
5 713 138
5 792 137
5 662 137
3 652 136
1 1940 112

Differ. X 10 Ringe
13 26 429
9 23 422



Einzelergebnisse Senioren 1
Platz Name, Vorname
Hardt, Manfred
Chantraine, Josef
Monius, Rolf-Werner
Harperscheidt, Giinter
Werker, Heinz
Bubbel, Walter
Merkelbag, Karl-Heinz
Kreitz, Manfred
Howe, Walter

Willms, Heinz

Klemt, Ingeborg

Gier, Peter

Kreus, Artur

Jung, Willma

Weiss, Klaus
Hermanns, Manfred
Junk, Friedhelm
Breuer, Axel

Krott, Klaus-Dieter
Hammers, Hans-Peter
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Einzelergebnisse Senioren 2
Platz Name, Vorname

1 Forster, Paul-Georg
Siemons, Werner
Niessen, Manfred
Matheis, Helmut
Schumacher, Franz-Josef
Schiffer, Andreas
Walther, Robert
Jung, Kurt
Leuwer sen., Peter
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St. Seb. Breinig 11
St. Seb. Breinig I

St. Hub. Rott

St. Seb. Hahn

St. Hub. Dorff

St. Seb. Krauthausen
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Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Luftgewehr stehend aufgelegt

Bruderschaft

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Schmithof
St. Seb. Breinig
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Hub. Rott

St. Seb. Hahn

St. Hub. Dorff

St. Seb. Krauthausen
St. Seb. Breinig

St. Hub. Dorff

St. Seb. Krauthausen
St. Hub. Dorff
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Hub. Rott

St. Seb. Krauthausen
St. Seb. Schmithof
St. Seb. Hahn

Bruderschaft

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Hahn

St. Hub. Rott

St. Seb. Breinig

St. Hub. Dorff

St. Hub. Friesenrath

St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Krauthausen

Dreifaltigkeits-Schiitzen Niitheim-Schleckheim I

X 10 Teiler Ringe
15 253 150
14 263 149
14 315 149
12 324 147
12 429 147
12 444 147
11 391 146
11 424 146
11 427 146
10 373 145

9 352 144
9 447 144
7 428 142
7 480 142
6 479 141
5 575 139
4 439 139
7 531 138
5 703 138
5 819 136

X 10 Teiler Ringe
14 472 149
12 410 147
11 502 146

9 453 144
9 634 143
6 870 138
4 686 136
5 1001 135
2 969 133
2 38 443
6 38 443
3 37 442
7 24 429
10 27 428
7 23 425
6 23 424



Einzelergebnisse Senioren 1
Platz Name, Vorname
Werker, Heinz
Merkelbag, Karl-Heinz
Chantraine, Josef
Hardt, Manfred
Monius, Rolf-Werner
Howe, Walter
Harperscheidt, Giinter
Gier, Peter

Klemt, Ingeborg
Krott, Klaus-Dieter
Weiss, Klaus

Breuer, Axel

Bubbel, Walter
Hammers, Ingrid
Hoffstrom, Harald
Hammers, Hans-Peter
Jung, Wilma
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Einzelergebnisse Senioren 2
Platz Name, Vorname
Niessen, Manfred
Idon, Paul

Forster, Paul-Georg
Schiffer, Andreas
Siemons, Werner
Jung, Kurt
Schumacher, Franz-Josef
Howe, Marianne
Walther, Robert
Leuwer sen., Peter
Schmitz, Wilhelm

van der Broeck, Josef
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Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Luftgewehr stehend angestrichen

Bruderschaft

St. Seb. Schmithof

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Hahn

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Schmithof

St. Hub. Dorff

St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Breinig

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Schmithof

St. Seb. Hahn

St. Seb. Krauthausen

Bruderschaft

St. Seb. Hahn

St. Hub. Dorff

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Hub. Dorff

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Breinig

St. Seb. Hahn

St. Hub. Friesenrath

St. Seb. Krauthausen

St. Seb. Schmithof

St. Hub. Dorff

Luftgewehr stehend angestrichen
Mannschafts Ergebnis angestrichen

1 St. Seb. Breinig I
St. Seb. Schmithof
St. Hub. Dorff
St. Seb. Hahn
St. Seb. Breinig 11
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St. Seb. Krauthausen

Drfltgk. Niitheim-Schleckheim I

X 10 Teiler Ringe

9 357 99
9 522 98
8 501 98
8 334 98
7 388 97
7 423 97
6 427 96
6 527 95
5 451 95
5 411 95
5 539 94
4 580 93
4 683 92
3 569 92
3 706 91
3 895 90
4 843 &9

X 10 Teiler Ringe
7 420 97

8 528 96
6 351 96
7 844 94
4 630 92
3 738 92
2 588 91
3 678 90
2 758 87
1 1706 84
1 1391 78
0 1768 75

Differ. X 10 Ringe
1 23 293

8 17 285
2 20 284
7 17 284
4 16 283
4 13 280
6 13 277



Bezirksmeisterschaft 2018

Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud

Luftpistole

Einzelergebnisse Schiitzenklasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1. Bach, Christoph St. Seb. Schmithof
2. Tings, Nadine St. Seb. Krauthausen
3. Gordes, Edwin Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
4. Reichert, Elke Biirgerschiitzen Kornelimiinster
5. Damerow, Knut St. Seb. Schmithof
6. Liegl, Andreas Biirgerschiitzen Kornelimiinster
7. Ostlender, Markus Drfltgk. Niitheim-Schleckheim
8. Galbrecht, Jirgen Biirgerschiitzen Kornelimiinster
9. Gier, Peter Biirgerschiitzen Kornelimiinster
10. Banzet, Dennis Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Mannschafts Ergebnis Schiitzenklasse

1.
2.

Biirgerschiitzen Kornelimiinster
Drfltgk. Niitheim-Schleckheim

Einzelergebnisse Altersklasse

1.
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Coppeneur, Hans-Dirk St. Hub. Rott

Heinen, Dirk St. Seb. Hahn
Hiibner, Giinther St. Hub. Rott
Ganser, Manfred St. Seb. Breinig
GroBstiick, Ingo St. Hub. Rott
Dref3en, Erwin St. Seb. Breinig
Sieven, Heinrich St. Seb. Venwegen
Wolf, Markus St. Seb. Breinig
Niessen Manfred St. Seb. Venwegen

Kratzenberg, Norbert St. Seb. Venwegen

Mannschafts Ergebnis Altersklasse

1.
2.
3

St. Hub. Rott
St. Seb. Breinig
St. Seb. Venwegen

Einzelergebnisse Seniorenklasse

1.

2.
3.
4.

Werker, Heinz St. Seb. Schmithof
Knoblauch, Josef St. Hub. Rott
Junk, Friedhelm St. Hub. Rott

Krott, Klaus-Dieter St. Seb. Schmithof

X 10 Teiler

4 3207

3 3333

3 2995

3 6553

4 4355

3 4931

2 3184

0 6553

4 5689

1 6553

Differ. X 10
17 9
29 6

X 10 Teiler

4 2482

3 2519

4 2531

3 3362

3 4276

2 3587

1 4552

1 4107

2 6553

1 6553

Differ. X 10
9 11
14 6
34 5

X 10 Teiler

3 5431

0 3927

1 6553

1 4750

Ringe
130
126
126
124
123
123
122
109
107
97

Ringe
354
345

Ringe
134
131
130
127
125
122
122
113
107
97

Ringe
389
362
350

Ringe
123
119
113
108



Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud

Kleinkaliber angestrichen

Einzelergebnisse Senioren I

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Monius, Rolf-Werner St. Seb. Breinig 7 97

Einzelergebnisse Senioren II

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Forster, Paul-Georg Drfltgk. Niitheim-Schleckheim 5 2297 94
2. Feldmann, Hans Biirgerschiitzen Kornelimiinster 3 90

Kleinkaliber aufgelegt

Einzelergebnisse Damenklasse 2

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Forster Claudia Drfltgk. Niitheim-Schleckheim 10 1498 145

Einzelergebnisse Altersklasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Sassen, Hartmut St. Hub. Friesenrath 12 6553 146
2. Forster, Patrick Drfltgk. Niitheim-Schleckheim 8 1078 143

Einzelergebnisse Seniorenklasse I

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Jung, Norbert St. Hub. Friesenrath 11 6553 145
2. Monius, Rolf-Werner St. Seb. Breinig 9 6553 143
3. Kreitz, Manfred St. Hub. Rott 6 6553 139
4. Junk, Friedhelm St. Hub. Rott 6 2469 137

Einzelergebnisse Seniorenklasse 11

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe
1. Feldmann, Hans Biirgerschiitzen Kornelimiinster 7 140
2. Forster, Paul-Georg Drfltgk. Niitheim-Schleckheim 4 1725 138
3. Matheis, Helmut St. Hub. Rott 2 3573 128

Mannschafts Ergebnis Senioren Differ. X 10 Ringe
1. St. Hub. Rott 11 14 404

Kleinkaliber Olympisch Match

Einzelergebnisse offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft 51-60 Teiler Ringe
1. Jung, Norbert St. Hub. Friesenrath 99 1458 587
2. Sassen, Hartmut St. Hub. Friesenrath 97 1183 576

3. Kreus, Artur St. Hub. Dorff 94 1348 575



Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud

Kleinkaliber Sportpistole
Einzelergebnisse offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1. Coppeneur, Hans-Dirk St. Hub. Rott
2. Knoblauch, Josef St. Hub. Rott
3. GroBstiick, Ingo St. Hub. Rott
4. Wolf, Markus St. Seb. Breinig
5. Junk, Friedhelm St. Hub. Rott
6. Steffens, Udo St. Hub. Rott
7. Ostlender, Markus St. Hub. Rott

Mannschafts Ergebnis Sportpistole
1. St. Hub. Rott 1
2. St. Hub. Rott 2

Kleinkaliber Freie Pistole
Einzelergebnisse offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1. Coppeneur, Hans-Dirk St. Hub. Rott
2. Wolf, Markus St. Seb. Breinig
3.  Knoblauch, Josef St. Hub. Rott
4. Junk, Friedhelm St. Hub. Rott
5. Steffens, Udo St. Hub. Rott

Mannschafts Ergebnis Freie Pistole
1. St. Hub. Rott

Kleinkaliber Standardpistole
Einzelergebnisse offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft
1. Coppeneur, Hans-Dirk St. Hub. Rott
2. Knoblauch, Josef St. Hub. Rott
3. GroBstiick, Ingo St. Hub. Rott
4. Ostlender, Markus St. Hub. Rott
5. Steffens, Udo St. Hub. Rott

Mannschafts Ergebnis Standardpistole
1. St. Hub. Rott

X 10

S N~ NN XX

Differ.

63
112

X 10

O = O =

Differ.

30

X 10

S = N A -

Differ.

134

116/139

129/126

124/119
117/99
98/95
106/86
57/74

X 10

18
7

X 10

X 10
3

Ringe
255
255
243
216
193
192
131

Ringe
702
567

Ringe
107
99
89
85
77

Ringe
273

Ringe
218
200
200
114

84

Ringe
502



Bezirksmeisterschaft 2018
Grenzlandschiitzenbund Aachen-Land-Sud
Grof3kaliber Sportpistole Zentralfeuer

Platz Name, Vorname Bruderschaft Ringe
1. Knoblauch, Josef St. Hub. Rott 236
2.  Widemeyer, Harald St. Hub. Rott 235
3. Steffens, Udo St. Hub. Rott 228
4. Coppeneur, Hans-Dirk St. Hub. Rott 223

Mannschafts Ergebnis GK-Sportpistole Differ. X 10 Ringe
1. St. Hub. Rott 12 686

Grofkaliber Standardpistole
Platz Name, Vorname Bruderschaft Ringe
1. Ostlender, Markus St. Hub. Rott 156

Ordonnanzgewehr 50m Visier offen
Einzelergebnisse offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Ringe
1 Coppeneur, Hans-Dirk ~ St. Hub. Rott 7 177
2 Widemeyer, Harald St. Hub. Rott 2 177
3 Steffens, Udo St. Hub. Rott 4 172
4 Junk, Friedhelm St. Hub. Rott 3 162
5 Kreitz, Manfred St. Hub. Rott 2 162
6 Ostlender, Markus St. Hub. Rott 2 144
7  Seidel, Konrad St. Hub. Rott 2 123
8  Seidel, Michael St. Hub. Rott 1 119

Mannschafts Ergebnis Ordonnanzgewehr S0m Differ. X 10 Ringe
1 St. Hub. Rott I 5 13 526

2 St. Hub. Rott I 18 7 468



